
      ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
        

 Số:              /QĐ-SGDĐT            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về thành lập Đoàn đánh giá ngoài cơ sở giáo dục tiểu học 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của  

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;  

 Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của  

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và 

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; 

 Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban 

hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT 

và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng và của Trưởng phòng  

Tổ chức cán bộ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Đoàn đánh giá ngoài cơ sở giáo dục tiểu học tại các  

cơ sở giáo dục gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.  

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài cơ sở giáo dục tiểu học ghi nơi Điều 1  

có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo hướng dẫn Bộ Giáo dục và Đào tạo.    

Thời gian thực hiện: 60 ngày kể từ ngày ký Quyết định.                         

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng  

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Quản lý chất lượng thuộc Sở Giáo dục và  

Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên ghi nơi 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3;                
- Lưu: VT, TCCB (NT). 
 

 

                  Nguyễn Văn Hiếu 


		2025-11-12T07:24:31+0700


		2025-11-12T18:40:16+0700


		2025-11-13T08:44:54+0700
	Nguyễn Văn Hiếu


		2025-11-18T10:00:48+0700


		2025-11-18T10:00:48+0700


		2025-11-18T10:00:48+0700




